II.
1314. Sult 20.

Herzog Heinrich VI. bekennt, daß vor ihm in gehegtem Dinge Jesko, genannt 
Lemberg, mit seiner Klage gegen Johannes, Meister des Mathiaöstistö, wegen einer 
Hufe bei Klein Mockern abgcwiesen sei.

Provinzialarchiv zu Breslau. St. Mathias Nr. 57.

In nomine domini amen, nos Heinricus, dei gracia dux 
Slesie dominusque Wratislaviensis, omnibus in perpetuara tam 
presentibus, quam futuris hujus pagine testimonio volumus fore 
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notum, quod constitutus in nostra presencia corara bannito judicio 
Yesko, dictus Lemberg, domino Henischone de Danielwicz 
eidem judicio presidente, impetebat dominum Johannem, magi- 
strura domus hospitalis sancti Mathie in Wratislavia fratrum 
ordinis Stelliferorum, pro vno manso sito prope curiam minus 
Muckeros nuncupatam jam dictorum fratrum districtus Wra- 
tislaviensis, qui mansus, Ryczina dictus, quondam loco prati 
in cultus habebatur. et quod progenitores nostri fuerunt tutores 
et fundatores omnium bonorum dicti hospitalis, prefatus magister 
Johannes pro se et suis fratribus inquisivit sentencialiter juris or- 
dine a dicto judice, si nobis de jure coinpeteret responsio contra 
talem impeticionem. pro quibus diffinitive sentenciatum fuit, 
quod nobis dictara responsionem assumere deberemus, cum ad 
nos tails tuicio foret racionabiliter deuoluta. qua responsione 
assumpta defendimos partem dicti magistri Johannis secundum 
formara juris in tantum, quod pro eo et suis fratribus diffinitive 
sentenciatum fuit, prefatum Yeskonem nullam jurisdictionem 
habere penitus ad mansum prelibatum et abjudieatus sibi simpli
citer et ex toto, in cujus testimonium nostrum sigilium huic lit- 
tere duximus apponendum et quia hanc literam prefatis fratribus 
dedimus sub nostro priori sigillo, quo perdito ipsis eandem 
literam cum nostro novo sigillo fecimus communiri. ¿datum Wra- 
tislavie anno domini M°ccc quarto décimo XIIIo kalendas 
angustí, presentibus Pwischone de Libental, Wolferamo de 
Kemnicz, Johanne de Porsnicz, militibus, Paschone Gerseb- 
gowicz, Apeczchone, aduocato Noviforensi, Gyschone de Reste 
et Johanne de Sehonecke, nostro capellano et notario, qui pre
sencia habuit in comissis. —
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III.
1343. Januar 13.

Der Breslauer Landeshauptmann, Heinrich von Stercza, bezeugt den Besitzern 
von Woyncwitz, sie hätten vor ihm und den Rathmannen bewiesen, daß dem Landvogt 
in ihrem Dorfe keine Gerichtsbarkeit zustche.